
Svislá laťka 

V úterý 7.dubna 2015 se v tělocvičně ZŠ Svisle uskutečnila atletická soutěž ve skoku vysokém „Svislá 

laťka“.  Naše škola se této soutěže pravidelně zúčastňuje a tentokrát měla zastoupení dokonce ve 

všech kategoriích.  

Nejlépe se dařilo Davidu Bajerovi ze třídy 7.B, který výkonem 142cm v kategorii mladších žáků 
zvítězil. Těsně za stupni vítězů, tedy na  4.místě, se mezi mladšími žáky umístil Matěj Karas ze 7.A 
výkonem 136cm.  
Z děvčat se nejlépe vedlo Kláře Chalupové ze 7.A, která si výkonem 133cm vybojovala 2.místo 

v kategorii mladších žaček. Sbírku medailových umístění doplnila ještě starší žačka Nikola Dvorská ze 

třídy 8.B, která za svůj výkon 130cm získala bronz. Adéla Šebíková z 8.A překonala laťku ve stejné 

výšce (130cm) a skončila na 4.místě. 

Výsledky našich žáků 

Mladší žáci: 

1.místo David Bajer 142cm 

4.místo Matěj Karas 136cm 

9.-10.místo Lukáš Andráši 125cm 

 Vít Cekota 125cm 

  

Starší žáci: 

13.místo Miroslav Briš 125cm 

 

Mladší žačky: 

2.místo Klára Chalupová 133cm 

14.místo Renata Patkaňová 105cm 

16.místo Veronika Budařová 100cm 

 

Starší žačky: 

3.místo Nikola Dvorská 130cm 

4.místo Adéla Šebíková 130cm 

 


